
UCHWAŁA Nr 53/X/24

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 20 sierpnia 2024 r.

w sprawie odwołania pełnomocnictwa udzielonego do dokonywania czynności
związanych z opracowaniem dokumentacji dla zadania inwestycyjnego

wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę.

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(DZ.U. z 2024 r. póz. 920) w związku zart. 33 § l i§2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. -
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r., póz. 572), uchwala się co następuje:

§1
Odwołuje się pehiompcnictwo udzielone Panu Jarosławowi Bąchorek do dokonywania
w imieniu Powiatu Żyrardowskiego czynności związanych z opracowaniem dokumentacji
projektowej dla zadania pn. : "Wyrównywanie szans w edukacji i sporcie poprzez
modernizację Zespołu Szkól nr 2M, wraz z uzyskaniem w imieniu Powiatu Żyrardowskiego
pozwolenia na budowę.

§2
Traci moc uchwała nr 555/CCXXXIV/24 z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia
pełnomocnictwa do dokonywania czynności związanych z opracowaniem dokumentacji dla
zadania inwestycyjnego wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście oraz Członkowi Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet-Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu

^..


